АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2023 г.
            №42
О выделении  на территории избирательного участка специальных мест для размещения печатных агитационных материалов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

В соответствии с пунктом 6 статьи 46 Закона Новосибирской области   «О выборах Губернатора Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить  на территории  избирательного участка специальные места для размещения печатных агитационных материалов
с. Увальское:

-  магазин ООО Увальское  иформационный щит около магазина ул. Центральная 13в
– в здании Дома культуры, расположенного по адресу: Новосибирская область, Татарский район, с. Увальское, ул. Центральная, д.10 а, в помещении сельской библиотеки;

- на информационном щите, расположенного в здания СК д.Чинявино ул. Приозерная д11 а :

 - на информационном щите,  расположенного по адресу: Новосибирская область, Татарский район,СК  д.Зеленая Грива ул . Центральная 5а
 - на инфармационном щите,расположенного по адресу: Новосибирской область, Татарский район  СК д.Рождественка ул. Светлая 10а
2. Установить, что зарегистрированным кандидатам на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

 Увальского сельсовета                                                 А.П.Спешилов
Приложение 1

к постановлению № 42

от 28.06.2023 г.

Расположение зданий от администрации Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области ( места для голосования): более 50 м

	магазин

	щ

и

т

	адми-

нист-

рация

	ДК